[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 022/2016
Assunto: Pede providencias
Autor: Ver. Francisco Roberto de Almeida
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
Que seja feita a mudança de hidrômetro na rede de água sentido ao Bairro Boa Vista ao Loteamento e chácaras, colocando os hidrômetros na rede principal da estrada.

JUSTIFICATIVA:

O pedido é de máxima urgência e importância, pois além de ter ligações clandestinas no loteamento, não tem como os funcionários fazerem a leitura dos hidrômetros.

Posto isto, considerando a emergência das soluções dos problemas apresentados, solicito providências o mais rápido possível.
Estiva, 13 de maio de 2016.
Respeitosamente

_______________________________

Ver. Francisco Roberto de Almeida
Vereador

1